
 
 

UCHWAŁA NR XI/65/2025 
RADY GMINY W RADKOWIE 

z dnia 28 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Radków na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 
ust. 2 pkt 1, 2, art. 214 pkt 1, 2, 3, art. 222 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, 3, art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 
2, 3, art. 258 ust. 1 pkt 1, 2, 3, art. 264 ust. 3 ustawy dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t. j. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) Rada Gminy w Radkowie uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planowanych dochodach budżetu na 2025 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planowanych wydatkach budżetu na 2025 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala się limity wydatków na inwestycje jednoroczne zgodnie z załącznikiem nr 3  do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmiany w § 3 uchwały Nr VIII/50/2024 Rady Gminy w Radkowie z dnia 27 grudnia 
2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Radków na 2025 rok  , który otrzymuje brzmienie: „§ 3. Ustala 
się deficyt budżetu gminy w wysokości 2 059 015,22 zł, którego źródłem sfinansowania będą przychody 
z tytułu: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających  z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków w kwocie 321 701,55 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 60 000,00 zł, 

3) wolnych środków określonych w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy o finansach publicznych w wysokości 
1 677 313,67 zł.” 

§ 5. Ustala się: 

1) Przychody budżetu w łącznej wysokości 2 383 015,22 zł 

2) Rozchody budżetu w łącznej wysokości 324 000,00 zł 

– zgodnie z załącznikiem nr 4. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 3 kwietnia 2025 r.

Poz. 1389



§ 6. Załącznik „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r.”, po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
Nr 5. 

§ 7. Załącznik „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 r.”, po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 6. 

§ 8. Załącznik o „Dochodach i wydatkach związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
wynikającymi z odrębnych ustaw w 2025 r.” po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 7 do 
niniejszej uchwały. 

§ 9. Załącznik „Dotacje celowe” po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 8 do 
niniejszej uchwały. 

§ 10. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Radkowie 

 
 

mgr Tomasz Szczerba 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1389



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI/65/2025 

Rady Gminy w Radkowie 

z dnia 28 marca 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2025 rok 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 1 048 580,00 -1 041 080,00 7 500,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 044 580,00 -1 041 080,00 3 500,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

1 041 080,00 -1 041 080,00 0,00 

750   Administracja publiczna 88 282,00 130 000,00 218 282,00 
 75095  Pozostała działalność 24 000,00 130 000,00 154 000,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 24 000,00 130 000,00 154 000,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 7 306 124,30 92 000,00 7 398 124,30 

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku 
od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 1 039 080,35 92 000,00 1 131 080,35 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 361 465,07 92 000,00 453 465,07 
758   Różne rozliczenia 6 714 264,70 6 013 826,32 12 728 091,02 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 7 375,08 994 627,93 1 002 003,01 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 7 000,00 7 000,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 793 041,93 793 041,93 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 194 586,00 194 586,00 

 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 572 576,36 44 307,00 616 883,36 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 572 576,36 44 307,00 616 883,36 
 75867  Krajowy Plan Odbudowy 0,00 4 974 891,39 4 974 891,39 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 4 974 891,39 4 974 891,39 

801   Oświata i wychowanie 1 886 000,00 31 000,00 1 917 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 1389



 80104  Przedszkola 1 700 000,00 4 000,00 1 704 000,00 
  0830 Wpływy z usług 0,00 4 000,00 4 000,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 0,00 27 000,00 27 000,00 
  0830 Wpływy z usług 0,00 27 000,00 27 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 243 288,00 57 599,00 1 300 887,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 35 000,00 35 000,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

0,00 35 000,00 35 000,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 2 600,00 22 599,00 25 199,00 

  2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 0,00 22 599,00 22 599,00 

Razem: 31 316 540,91 5 283 345,32 36 599 886,23 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 1389



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XI/65/2025 

Rady Gminy w Radkowie 

z dnia 28 marca 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 7 727 794,00 6 209 393,39 13 937 187,39 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 3 134 450,00 1 656 319,97 4 790 769,97 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 171 450,00 366 580,00 1 538 030,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 289 739,97 1 289 739,97 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 580 344,00 4 553 073,42 9 133 417,42 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 158 250,00 867 922,00 1 026 172,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 407 531,00 3 685 151,42 5 092 682,42 

600   Transport i łączność 1 470 073,44 -496 601,43 973 472,01 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 30 000,00 658 250,00 688 250,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 658 250,00 658 250,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 433 351,43 -1 154 851,43 278 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 114 365,34 -2 365,34 112 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 1 278 986,09 -1 278 986,09 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 1 500,00 41 500,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 125 000,00 125 000,00 

750   Administracja publiczna 3 424 893,80 71 212,10 3 496 105,90 
 75011  Urzędy wojewódzkie 166 074,14 306,26 166 380,40 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 417,14 306,26 2 723,40 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 934 019,66 905,84 2 934 925,50 
  4300 Zakup usług pozostałych 153 367,08 -21,39 153 345,69 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 62 442,84 927,23 63 370,07 
 75095  Pozostała działalność 197 500,00 70 000,00 267 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 10 000,00 21 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 5 500,00 5 000,00 10 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 66 500,00 55 000,00 121 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 1389



754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 392 500,00 -445 000,00 947 500,00 
 75404  Komendy wojewódzkie Policji 5 000,00 5 000,00 10 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 5 000,00 5 000,00 10 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 330 000,00 -450 000,00 880 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

1 200 000,00 -450 000,00 750 000,00 

801   Oświata i wychowanie 7 600 373,07 244 307,00 7 844 680,07 
 80101  Szkoły podstawowe 3 541 568,01 54 651,38 3 596 219,39 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 134 732,97 10 344,38 145 077,35 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 847 000,00 44 307,00 1 891 307,00 
 80104  Przedszkola 3 082 909,47 1 138,72 3 084 048,19 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 22 774,48 1 138,72 23 913,20 
 80107  Świetlice szkolne 122 293,62 284,68 122 578,30 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 693,62 284,68 5 978,30 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 304 462,89 200 612,52 505 075,41 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 834,28 612,52 5 446,80 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 200 000,00 200 000,00 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 21 000,00 -13 583,76 7 416,24 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 500,00 -6 791,88 3 708,12 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 10 500,00 -6 791,88 3 708,12 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 469 545,46 918,78 470 464,24 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 251,42 918,78 8 170,20 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

58 593,62 284,68 58 878,30 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 693,62 284,68 5 978,30 
855   Rodzina 4 065 033,21 3 500,00 4 068 533,21 

 85501  Świadczenie wychowawcze 2 350,00 2 150,00 4 500,00 

  2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości 

1 600,00 1 400,00 3 000,00 

  4560 
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  
w nadmiernej wysokości 

750,00 750,00 1 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 1389



 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 329 898,00 1 350,00 1 331 248,00 

  2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości 

1 150,00 850,00 2 000,00 

  4560 
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  
w nadmiernej wysokości 

1 000,00 500,00 1 500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 882 698,40 57 599,00 1 940 297,40 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 35 000,00 35 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 27 996,00 27 996,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 000,00 5 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 004,00 2 004,00 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 22 599,00 22 599,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 22 599,00 22 599,00 

Razem: 33 014 491,39 5 644 410,06 38 658 901,45 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 1389



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XI/65/2025 

Rady Gminy w Radkowie 

z dnia 28 marca 2025 r. 

Zadania inwestycyjne roczne w 2025 r. 
             

Planowane wydatki 
w tym źródła finansowania 

w tym: dotacje i środki 
pochodzące 

środki 
wymie
nione 

z innych  źr.2 
w art. 

5 ust. 1 
pkt 2 i 
3 u.f.p. 

  

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego rok budżetowy 
2025 

(6+7+8+10+11) 
dochody 

własne jst 

niewykorzyst
ane środki 

pieniężne na 
r-ku 

bieżącym 
budżetu 

określone w 
odrębnych 

ustawach    §
9051 

kredyty
, 

pożyczk
i, 

obligacj
e 

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte 
na 

realizację 
zadania 

pod 
refundację 
wydatków 

  

Jednostka 
org. 

realizując
a zadanie 

lub 
koordynuj

ąca 
program 

1 2 3 4 5 6 7 8 9  10 11 12 
A.   
    
B. 1. 750 75023 

Modernizacja schodów do Urzędu 
Gminy w Radkowie- montaż platformy 
schodowej zewnętrznej 

45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 
C.  

0,00  Urząd 
Gminy 

A.   
    
B. 2. 900 90002 Zakup samochodu asenizacyjnego 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 
C. 

0,00  Urząd 
Gminy 

3. 010 01043 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i 
wodociągowej na terenie Gminy Radków 1 656 319,97 366 580,00 0,00 0,00 0,00 A.   

    1 289 739,97  Urząd 
Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 1389



B. 
C. 
A.   
    
B. 4. 010 01044 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i 

wodociągowej na terenie Gminy Radków 4 553 073,42 867 922,00 0,00 0,00 0,00 
C. 

3 685 151,42  Urząd 
Gminy 

A.   
    
B. 5. 600 60016 

Modernizacja drogi gminnej w 
miejscowości Chycza, Gmina Radków 

działka nr 412 (obęb Chycza) 
125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 

C. 
0,00  Urząd 

Gminy 

A.   
    
B. 6. 801 80113 Dostawa nowego busa do przewozu osób 

niepełnosprawnych 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
C. 

0,00  Urząd 
Gminy 

             
Ogółem 6 739 393,39 1 604 502,00 160 000,00 0,00 0,00  4 974 891,39 0,00 x 
             
1 Wykazać  środki otrzymane w latach poprzednich m.in. z RFRD, RFIL        
2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania zaplanowanego w dochodach budżetu:         
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN)        
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych     
C. Inne źródła            
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 1389



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XI/65/2025 

Rady Gminy w Radkowie 

z dnia 28 marca 2025 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r. 
   w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  2 383 015,22 

1. Kredyty zaciągnięte na rynku krajowym § 952  
2. Pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym § 952/ § 953  
3. Kredyty i pożyczki zaciągnięte na rynku zagranicznym § 953  
4. Papiery wartościowe - obligacje (których zbywalność jest ograniczona) / (dopuszczone do obrotu zorganizowanego) § 931  

5. Przychody z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz wyemitowanych papierów wartościowych na spłatę wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań § 907  

6. Nadwyżka z lat ubiegłych (pomniejszona o środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 8 u.f.p.) § 957  
7. Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p. § 950 2 001 313,67 
8. Przychody ze spłat udzielonych pożyczek § 951/ § 902  

9. 
Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

§ 905 321 701,55 

10. Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 u.f.p. i dotacji na realizację programu, projektu 
lub zadania finansowanego z udziałem tych środków § 906 60 000,00 

11. Przelewy dokonane z lokat z lat ubiegłych § 994  

12. Prywatyzacja majątku j.s.t  § 941-944  

13. Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych  § 955  
Rozchody ogółem:  324 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 1389



1. Spłaty kredytów krajowych § 992 244 000,00 
2. Spłaty otrzymanych zagranicznych kredytów i pożyczek § 993  
3.  Spłaty pożyczek krajowych § 963 80 000,00 

4. Wykup papierów wartościowych - obligacji komunalnych (których zbywalność jest ograniczona)/ 
(dopuszczone do obrotu zorganizowanego) § 982  

5. Wcześniejsza spłata istniejącego długu j.s.t. § 965  
6. Udzielone pożyczki § 991/ § 962  
7. Przelewy na rachunki lokat § 994  
8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych art. 91a ust.1 u.f.p. § 955  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 1389



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XI/65/2025 

Rady Gminy w Radkowie 

z dnia 28 marca 2025 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r. 
z tego: z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzi
ał Rozdz

iał 
§ 
/  

grupa Nazwa Dotacje 
ogółem Dotacje 

bieżące Dotacje 
majątkowe 

Wydatki ogółem 
Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych

, 
wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

750   Administracja publiczna 64 232,00 64 232,00 0,00 64 232,00 64 232,00 64 232,00 57 232,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 64 232,00 64 232,00 0,00 64 232,00 64 232,00 64 232,00 57 232,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

64 232,00 64 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 57 232,00 57 232,00 57 232,00 57 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 11 012,00 11 012,00 0,00 11 012,00 11 012,00 11 012,00 6 230,00 4 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 532,00 532,00 0,00 532,00 532,00 532,00 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

532,00 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 457,00 457,00 457,00 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 75,00 75,00 75,00 75,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej 10 480,00 10 480,00 0,00 10 480,00 10 480,00 10 480,00 5 698,00 4 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

10 480,00 10 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 98,00 98,00 98,00 98,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 1389



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 2 216,00 2 216,00 2 216,00 0,00 2 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 2 266,00 2 266,00 2 266,00 0,00 2 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 1 375,08 1 375,08 0,00 1 375,08 1 375,08 1 375,08 1 375,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 375,08 1 375,08 0,00 1 375,08 1 375,08 1 375,08 1 375,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 375,08 1 375,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 1 375,08 1 375,08 1 375,08 1 375,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
852   Pomoc społeczna 100 513,15 100 513,15 0,00 100 513,15 100 513,15 100 513,15 86 632,90 13 880,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 95 218,00 95 218,00 0,00 95 218,00 95 218,00 95 218,00 86 632,90 8 585,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

95 218,00 95 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 63 570,90 63 570,90 63 570,90 63 570,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 8 262,00 8 262,00 8 262,00 8 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 0,00 0,00 0,00 4 085,10 4 085,10 4 085,10 0,00 4 085,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85295  Pozostała działalność 5 295,15 5 295,15 0,00 5 295,15 5 295,15 5 295,15 0,00 5 295,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

5 295,15 5 295,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 5 295,15 5 295,15 5 295,15 0,00 5 295,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
855   Rodzina 1 355 955,00 1 355 955,00 0,00 1 355 955,00 1 355 955,00 193 751,00 23 944,00 169 807,00 0,00 1 162 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

1 326 048,00 1 326 048,00 0,00 1 326 048,00 1 326 048,00 163 844,00 23 944,00 139 900,00 0,00 1 162 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 324 048,00 1 324 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane 
z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa 
w wychowywaniu dzieci 

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 1 162 204,00 1 162 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 162 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 1389



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 3 444,00 3 444,00 3 444,00 3 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 1 495,09 1 495,09 1 495,09 0,00 1 495,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 3 404,91 3 404,91 3 404,91 0,00 3 404,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 95,00 95,00 0,00 95,00 95,00 95,00 0,00 95,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

95,00 95,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 95,00 95,00 95,00 0,00 95,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

29 812,00 29 812,00 0,00 29 812,00 29 812,00 29 812,00 0,00 29 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

29 812,00 29 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 0,00 0,00 29 812,00 29 812,00 29 812,00 0,00 29 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem: 1 533 087,23 1 533 087,23 0,00 1 533 087,23 1 533 087,23 370 883,23 175 413,98 195 469,25 0,00 1 162 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 1389



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XI/65/2025 

Rady Gminy w Radkowie 

z dnia 28 marca 2025 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 r. 
                   w  złotych 

z tego: 
z tego: z tego: 

Wydatki jednostek 
budżetowych w tym: 

Nazwa zadania Dział Rozdział 
Docho

dy 
ogółem 

§ 
Wydatk

i 
ogółem 

§ Wydatk
i 

bieżące 
wynagrodze

nia i 
składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z 
realizacją 
statutowy
ch zadań 

Dotacj
e na 

zadani
a 

bieżące 

Świadcze
nia na 
rzecz 
osób 

fizycznyc
h 

Wydatki 
na 

program
y 

finansow
ane z 

udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 

art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 

3 

Wydat
ki na 

obsługę 
długu 

(odsetk
i) 

Wydatk
i 

z tytułu 
poręcze

ń 
i 

gwaran
cji 

Wydatk
i 

majątko
we 

inwestycj
e i 

zakupy 
inwestycy

jne 

wydatki 
na 

program
y 

finansow
ane z 

udziałem 
środków, 

o 
których 
mowa w 

art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 

3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

wniesienie 
wkadów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 
I. Dochody i wydatki związane z 
realizacją zadań realizowanych wspólnie z 
innymi jednostkami samorządu 
terytorialnego 

 
            

    
                    
II. Dochody i wydatki związane z 
realizacją zadań przejętych przez Gminę 
do realizacji w drodze umowy lub 
porozumienia 

 
            

    
                    
III. Dochody i wydatki związane z 
pomocą rzeczową lub finansową 
realizowaną na podstawie porozumień 
między j.s.t. 

22 
599,00  685 

849,00  27 
599,00 0,00 22 599,00 5 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 658 
250,00 

658 
250,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 1389



Realizacja 
zadania:             
    "Świadczenie 
usług w zakresie 
publicznego 
transportu 
zbiorowego o 
charakterze 
użyteczności 
publicznej na 
2024r. na linii 
komunikacyjnej: 
Włoszczowa – 
Tarnawa Góra  –
  Włoszczowa" 

600 60004   5 
000,00 

2710 5 
000,00   5 

000,00      

    
Realizacja 
zadania 
"Przebudowa 
drogi 
powiatowej Nr 
1885T w m. 
Bałków" 

600 60014   658 
250,00 

6300 0,00   0,00     658 
250,00 

658 
250,00 

   
Realizacja 
programu 
usuwania 
wyrobów 
zawierających 
zabest 

900 90026 22 
599,00 

2710 22 
599,00 

4300 22 
599,00  22 599,00 0,00      

    
Ogółem 22 

599,00  685 
849,00  27 

599,00 0,00 22 599,00 5 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 658 

250,00 
658 

250,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 1389



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XI/65/2025 

Rady Gminy w Radkowie 

z dnia 28 marca 2025 r. 

Dochody i wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu wynikającymi z odrębnych ustaw w 2025 r. 
           

Dochody Wydatki 

L.p. Wyszczególnienie 
Dział Rozdział § Kwota Dział Rozdział § Kwota 

w tym 
finansowane 

przychodami w 
 § 905 

4010 26 000,00 

4100 23 000,00 
4190 9 910,60 
4210 31 128,00 
4300 461 566,00 
4600 6 000,00 
4610 500,00 
4700 1 300,00 

1. 

Dochody z tytułu opłat za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi oraz wydatki na cele 

związane z pokrywaniem kosztów 
funkcjonowania systemu gospodarowania 

odpadami komunalnymi 

900 90002 0490 455 994,00 900 90002 

6060 160 000,00 

263 410,60 

     455 994,00    719 404,60 263 410,60 
4210 1 000,00 

85153 
4300 1 500,00 
3030 14 500,00 
4170 14 500,00 
4190 3 900,00 
4210 4 000,00 
4220 1 400,00 
4240 500,00 
4300 5 325,00 
4430 1 000,00 

2. 

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na 
sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na 

realizację zadań określonych w programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych oraz programie przeciwdziałania 
narkomanii 

756 75618 0480 18 900,00 851 
85154 

4610 2 200,00 

31 718,59 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 1389



4700 793,59 
     18 900,00    50 618,59 31 718,59 

4300 18 808,59 

4210 3 247,96 
3. 

Dochody z tytułu dodatkowej opłaty za 
wydawane zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych w opakowaniach 
nieprzekraczających 300 ml oraz wydatki z 
przeznaczeniem na działania mające na celu 

realizację lokalnej międzysektorowej polityki 
przeciwdziałania negatywnym skutkom 

spożywania alkoholu 

756 75618 0270 0,00 851 85154 

4170 3 000,00 

25 056,55 

     0,00    25 056,55 25 056,55 

4. 
Dochody z tytułu opłat za korzystanie ze 
środowiska i administracyjnych kar pieniężnych 
oraz wydatki na finansowanie systemu ochrony 
środowiska 

900 90019 0690 1 000,00 900 90019 4300 1 293,80 293,80 

     1 000,00    1 293,80 293,80 

5.  

Dochody z tytułu opłat za korzystanie z 
przystanków komunikacyjnych lub dworców oraz 
wydatki na utrzymanie przystanków, dworców i 
realizację zadań w zakresie publicznego 
transportu zbiorowego 

600 60020 0490 500,00 600 60020 4210 1 722,01 1 222,01 

     500,00    1 722,01 1 222,01 

010 01043 6370 1 962 400,00 010 01043 6370 1 962 400,00  

010 01044 6370 2 663 963,00 010 01044 6370 2 663 963,00  
700 70005 6370 1 347 655,50 700 70005 6370 1 347 655,50  
801 80104 6370 1 700 000,00 801 80104 6370 1 700 000,00  
855 85516 6370 1 700 000,00 855 85516 6370 1 700 000,00  

6.  

Dochody pochodzące ze środków Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 na realizację 

Rządowego Funduszu Polski Ład; Programu 
Inwestycji Strategicznych oraz wydatki na 
realizację zadań inwestycyjnych w ramach 

Rządowego Funduszu Polski Ład; Programu 
Inwestycji Strategicznych 

900 90095 6370 252 000,00 900 90095 6370 252 000,00  
     9 626 018,50    9 626 018,50  

7. 
Dochody pochodzące ze środków Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych oraz wydatki na 
realizację zadań inwestycyjnych finansowanych 
ze środków tego Funduszu 

         

     0,00    0,00 0,00 

6570 1 025 974,65  
8. 

Dochody pochodzące ze środków Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 na realizację 

Rządowego Programu Odbudowy Zabytków oraz 
wydatki na realizację zadań w ramach 

Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 

921 92120 6090 1 172 973,18 921 92120 
6580 146 998,53  

     1 172 973,18    1 172 973,18 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 1389



9. 

Dochody pochodzące ze środków Rządowego 
Funduszu Rozwoju Dróg oraz wydatki na 
realizację zadań inwestycyjnych 
dofinansowanych/finansowanych ze środków 
tego Funduszu 

         

     0,00    0,00 0,00 

10. 
Dochody pochodzące ze środków Funduszu 
Pomocy oraz wydatki związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa 

         

     0,00    0,00 0,00 
         Razem 321 701,55 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 19 – Poz. 1389



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XI/65/2025 

Rady Gminy w Radkowie 

z dnia 28 marca 2025 r. 

Dotacje celowe w 2025 roku 
      w złotych 

Lp. Dział Rozdzi
ał § Nazwa zadania Nazwa jednostki 

otrzymującej dotację Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 7 
I. Dotacje  dla jednostek  sektora 
finansów publicznych      

663 250,00 

1 600 60004 2710 

Świadczenie usług  w zakresie 
publicznego transportu zbiorowego o 

charakterze użyteczności publicznej na 
2024r. na linii komunikacyjnej: 
Włoszczowa – Tarnawa Góra  –  

Włoszczowa 

Starostwo Powiatowe we 
Włoszczowie 5 000,00 

2. 600 60014 6300 Realizacja zadania "Przebudowa drogi 
powiatowej Nr 1885T w m. Bałków" 

Starostwo Powiatowe we 
Włoszczowie 658 250,00 

       
II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 1 796 922,91 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 20 – Poz. 1389



1 921 92120 6570 
Konserwacja techniczna   i estetyczna 
obrazów  z kościoła pw.Matki Bożej 

Częstochowskiej w Kossowie    

w związku z 
uchwałą                Nr 

232/2022 Rady Ministrów 
z dnia 23 listopada 2022 r. 

w sprawie ustanowienia 
Rządowego Programu 
Odbudowy Zabytków 

149 999,00 

2 921 92120 6570 

Konserwacja ołtarzy oraz wykonanie 
prac remontowo budowlanych 
elewacji kościoła p.w. 
Wniebowzięcia NMP i św. Klemensa 
w Dzierzgowie 

w związku z 
uchwałą                Nr 

232/2022 Rady Ministrów 
z dnia 23 listopada 2022 r. 

w sprawie ustanowienia 
Rządowego Programu 
Odbudowy Zabytków 

697 945,81 

3 921 92120 6570 
Renowacja elewacji kościoła p.w. 
Wniebowzięcia NMP i św. Klemensa 
w Dzierzgowie 

w związku z 
uchwałą                Nr 

232/2022 Rady Ministrów 
z dnia 23 listopada 2022 r. 

w sprawie ustanowienia 
Rządowego Programu 
Odbudowy Zabytków 

198 978,10 

4. 754 75412 6230 
Dofinansowanie do zakupu średniego 
samochodu ratowniczo-gaśniczego 
dla OSP Radków 

Ochotnicza Straż Pożarna 
w Radkowie 750 000,00 

       
Ogółem 2 460 172,91  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 21 – Poz. 1389


	UCHWAŁA NR XI/65/2025 RADY GMINY W RADKOWIE z dnia 28 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4

	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5
	pauza – w § 5

	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik 8

		2025-04-03T09:49:09+0000
	Polska
	Hubert Wojciech Kaczmarczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




